
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
1/2020.(IV.06.) határozata a Gárdonyi Géza utca pótlólagos 

munkálatairól
Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Elfogadom a Green-Goes Kft. Nógrád, Gárdonyi Géza utca 
munkálataira vonatkozó ajánlatát az alábbiakra:
1. aknafedlap szintre helyezés    1 db
2. AC11 j. aszfalt kopóréteg készítése 4+2 cm vastagságban 235,2 m2
3. Nemesített padka készítés 56 m2
A vállalkozási díj áfával együtt 1.651.000 Ft. 
A munka befejezésének időpontja 2020. 04. 20. 
Fizetési határidő: 2020. 09. 10.
A fenti és részletesen egyeztetett feltételekkel a vállalkozóval a 
szerződést azonnal meg kell kötni, az abban foglaltakat végre kell 
hajtani. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 6.

Varga Richárd
polgármester


